09.02.2026
№ 342
Про     затвердження     акта    постійно 
діючої  комісії  з  огляду  орендованого 
комунального  майна   Кременчуцької

міської    територіальної    громади,   в 
якому здійснені невід’ємні поліпшення
       На виконання п. 4 розділу V Порядку надання орендарю  згоди  на  здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від    13 грудня 2024 року  «Про затвердження Порядку надання орендарю згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади», керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», Законом України    «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ, Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483,  ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Затвердити акт постійно діючої комісії з огляду орендованого комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади, в якому здійснені невід’ємні поліпшення (нежитлової будівлі загальною площею       61,7 кв. м, яка розташована за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук,          вул. Мазепи Івана, буд. 30-В). 

        2. Рішення оприлюднити відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль  за   виконанням   рішення   покласти   на  першого  заступника 
міського голови Пелипенка В.М. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Щербіну О.О.

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 2 з 2


